
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 11/07/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:308 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 304/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
                  Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των 

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 93/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών 

 Την ανάθεση της προμήθειας εργαλείων, για τις ανάγκες της υπηρεσία καθαριότητας του 
Δήμου, στον προμηθευτή ΠΑΠΑΡΙΣΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ με έδρα την Αγιά και ΑΦΜ: 
045093717, Δ.Ο.Υ.: Α΄ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 1.077,70€ σε βάρος του ΚΑΕ: 
02.20.6662.05 «Προμήθεια εργαλείων και μικροϋλικών» 
 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1.  

Φυσητήρας Husqvarna 570 
BTS 
( για την απομάκρυνση φύλλων 
και τον καθαρισμό εξωτερικών 
χώρων) 

1 τεμ. 569,11 569,11 

2.  Καθρέπτης Φ60 5 τεμ. 60,00 300,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 869,11 

   ΦΠΑ 24% 208,59 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.077,70€ 

                                                                                                                        
                                                                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΓΙΑΣ 

 
                                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΩΒΞ0Ω6Ι-ΖΣΞ


		2016-07-11T13:39:22+0300
	Athens




